香芝市告示第７５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７１条第４項の規定に基づき、会計管理者

をしてその事務の一部を出納員に委任させ、かつ当該出納員をして当該委任を受けた事務

の一部を分任出納員に委任させたので、告示する。

令和７年４月１日

                           香芝市長 三 橋 和 史

出納員 委任するものとする事務 分任出納員

市長公室秘書広報課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市長公室人事課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市長公室総合政策課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市長公室文書法制課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

総務部総務情報課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

総務部管財課長 所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

総務部財政課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

総務部課税課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

総務部収税課長 市税等及びその附帯金の収納 課員

所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部市民課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部環境政策課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部廃棄物対策課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部市民協働課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部農林課長 所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

市民環境部商工観光課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

健康福祉部健康衛生課 所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

健康福祉部介護福祉課長 介護保険料及びその附帯金の収納 課員

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

健康福祉部国保医療課長 国民健康保険料、後期高齢者医療保険料等及び

その附帯金の収納

課員

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

健康福祉部社会福祉課長 所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

健康福祉部生活支援課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

こども家庭部児童福祉課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

こども家庭部保育幼稚園課

長

所管に係る保育料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

所管に係る徴収金の収納 施設の長

所管に係る物品の出納保管

都市創造部都市計画課長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

都市創造部都市政策交通課

長

所管に係る使用料、手数料及びその他の徴収金

の収納

上席職員

所管に係る物品の出納保管

都市創造部土木建設課長 所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

都市創造部公園道路管理課

長

所管に係る使用料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

危機管理課 所管に係る徴収金の収納
上席職員

所管に係る物品の出納保管

議会事務局議会総務課長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

会計課長 所管に係る徴収金の収納 課員

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部教

育総務課長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

所管に係る徴収金の収納 施設の長

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部学

校教育課長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部学

校教育課学校支援室長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

所管に係る徴収金の収納 施設の長

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部保

健給食課長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

所管に係る徴収金の収納 施設の長

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部生

涯学習課長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部文

化財課長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

教育委員会事務局教育部市

民図書館長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

選挙管理委員会事務局事務

局長

所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

監査委員事務局事務局長 所管に係る徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

農業委員会事務局局長 所管に係る手数料及びその他の徴収金の収納 上席職員

所管に係る物品の出納保管

公平委員会事務職員のうち

課長に相当する職にある者

所管に係る徴収金の収納 上席事務職

員 所管に係る物品の出納保管

固定資産評価審査委員会書

記のうち課長に相当する職

にある者

所管に係る徴収金の収納 上席書記

所管に係る物品の出納保管